



Bs Engineering ApS

Samsøvej 2
8382 Hinnerup
CVR-nr. 41330759

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2023

Brian Printz Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2022 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2022 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2022 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bs Engineering ApS

Samsøvej 2

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 41330759

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Brian Printz Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med og reparation af biler samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 28 t. kr., hvilket af ledelsen anses for acceptabelt, da selskabet har været uden reel drift i 2022. Der er ultimo regnskabsåret opstartet aktivitet i selskabet og selskabet har solgt sine første produkter efter balancedagen.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed underlagt bestemmelserne i selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig drift og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (21.057) | (6.250) |
| Af- og nedskrivninger | 1 | (208) | 0 |
| Driftsresultat | | (21.265) | (6.250) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (14.289) | (345) |
| Resultat før skat | | (35.554) | (6.595) |
| Skat af årets resultat | 3 | 7.250 | 0 |
| Årets resultat | | (28.304) | (6.595) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (28.304) | (6.595) |
| Resultatdisponering | | (28.304) | (6.595) |

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|------------------|---------------|
| Erhvervede patenter | | 49.762 | 0 |
| Immaterielle aktiver | 4 | 49.762 | 0 |
| Anlægsaktiver | | 49.762 | 0 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 800.000 | 0 |
| Varebeholdninger | | 800.000 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 293.930 | 0 |
| Udskudt skat | | 7.250 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 132.141 | 0 |
| Tilgodehavender | | 433.321 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 954.957 | 39.485 |
| Omsætningsaktiver | | 2.188.278 | 39.485 |
| Aktiver | | 2.238.040 | 39.485 |

Passiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (40.739) | (12.435) |
| Egenkapital | | (739) | 27.565 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 852.886 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 561.423 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 504.000 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 26.540 | 6.920 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 293.930 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.238.779 | 11.920 |
| Gældsforpligtelser | | 2.238.779 | 11.920 |
| Passiver | | 2.238.040 | 39.485 |

| | |
|---|---|
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5 |
|---|---|

| | |
|-----------------------|---|
| Eventualforpligtelser | 6 |
|-----------------------|---|

Egenkapitalopgørelse for 2022

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | (12.435) | 27.565 |
| Årets resultat | 0 | (28.304) | (28.304) |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | (40.739) | (739) |

Noter

1 Af- og nedskrivninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 208 | 0 |
| | 208 | 0 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|---------------|-------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 4.000 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 287 | 345 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 10.002 | 0 |
| | 14.289 | 345 |

3 Skat af årets resultat

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|-------------------------|----------------|-------------|
| Ændring af udskudt skat | (7.250) | 0 |
| | (7.250) | 0 |

4 Immaterielle aktiver

| | Erhvervede patenter kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Tilgange | 49.970 |
| Kostpris ultimo | 49.970 |
| Årets afskrivninger | (208) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (208) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 49.762 |

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 52.384 | 52.118 |

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bs Engineering Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
